gonne cire jaune, cordelettes de fil rouge et bleu; Inventaire,
n°7878.

2799 1239. Mai.

Securitas Anserici domini ~M<Mr~O!s super con-

ventionibus quas dux ~Mr~M~<SB~S~ -cum do-

M~MOrege.

(J. 254. Bourgogne,VI, n°1. Originalscellé.)

E~o Ansericus, dominus Montisregaiis, notum facio

omnibus presentes litteras inspecturis quod, cum

dominus meus Hugo dux Burgundie per excam-

hium, quod fecit cum viro nobili Johanne comite

Cabilonensi, domino régi Francie fecerit homina-

gium hgium, contra omnes homines et feminas qui

possunt vivere et mori, de Charroliis et de Monte-

Sancti-Vincentii, et casteHaniis et pertinenciis eo-

rumdem,-per conventiones quas habet cum eo, sicut

in litteris ejusdem ducis continetur, ego, ad peti-
cionem et voluntatem dicti ducis, erga dominum

regem constitui me plegium sub hac forma quod,

si idem dominus meus Hugo dux Burgundie, vel he-

res vel successor ipsius, a conventionibus illis obser-

vandis defecerint, ego, cum omnibus feodis que de

ipso teneo, ad dominum regem vel ejus heredem

venirem et me cum ipsis tenerem donec ad volun-

tatem domini regis vel ipsius ~heredis emendatum

fuisset. -Has autem conventiones predictas juravi
me firmiter servaturum.-Actum anno Domini M"ce"

tricesimo nono, mense maio.

Sceau d'Anseric de Montréal; cire jaune, double queue; /):fe)t-

taire, n" 2955.-Le traité entre le roi et le duc de Bourgogne est du

mois de juin. Les lettres de caution ont, suivant l'usage, précédé
le traité. Voyez ci-après le n° 2819.

2800 1239. Mai.

(J. 254. Bourgogne,VI, n° 3. Original scellé.)

Litterae Guillelmi domini de Tilio, ejusdem argumenti
et formas. –«Has autem conventiones predictas juravi
me firmiter servaturum. Actum anno Domini M" ce" xxx°

nono, mense maio. ;)

Sceau de Guillaume, seigneur du Thil; cire blanche, double

queue; Inventaire, n° 3690.

280i 1239. Mai.

(J. 254. Bourgogne, VI, n° 3. Original scellé.)

Litterae Villelmi de Vergeio, senescalli Burgundtœ,

ejusdem argument et fbruise. « Actum anno Domini

M" ce" xxxo nono, mense maio. ')

SceaudeGuiH.iumedeVergy, sénéchal de Bourgogne, cire blanche,

double queue; fragment non décrit. Sceau armorial qui portait
des rinceaux dans le champs

2802 1239. Mai.

(J. 254. Bourgogne, VI, n° 4. Original sceUé.)

Lit.terse Milonns domini Noeriorum, ejusdem argu-

menti et for.mœ. « Actum anno Domini M" CG" jcxx°

nono, mense maio. !)

Sceau de MIIon, seigneur de Noyers; cire blanche, double

queue; décrit dans l'Inventaire sous le n° 3085.